ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О согласовании кандидатуры

на должность научного руководителя

БИП СО РАН

В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от  29 мая 2015 года № 522 «О некоторых вопросах деятельности

Федерального агентства научных организаций и федерального

государственного бюджетного учреждения «Российская академия наук» и

поручением  руководства РАН от 21 января 2016 года президиум

федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское

отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с кандидатурой члена-корреспондента РАН Тулохонова

Арнольда Кирилловича, выдвинутого Ученым советом Института на

должность научного руководителя Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Байкальского института природопользования

Сибирского отделения Российской академии наук.

Председатель Отделения

академик РАН                                                                А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                     В.И. Бухтияров

18.02.2016 38